名稱：格柵板點焊專用機
	型式：1,手工排料,手工推入點焊。（一次兩點）

2,直線手排料,橫線自動下料,自動點焊,出料。
適用範圍：
格柵板及水溝蓋專用點焊機。


	

	   項目

規格
	定格容量
	定格電壓
	焊接能力
	須要電力
	焊接點數
	有效寬度
	冷卻水量

	
	KVA
	V
	t×ψm/m
	A
	一次×點
	KG
	L/min.

	WT-NY1500
	150
	220/440
	7+8.0
	350
	2
	500
	25

	WT-NY10000
	1000
	380/440
	7+8.0
	1500
	34
	500
	30

	WT-NY20000
	2000
	380/440
	7+8.0
	3000
	68
	1000
	40


